
KOMUNIKAT KOŃCOWY

44. Memoriał Grzegorza Duneckiego

TORUŃ, 16.06.2022

 

60 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   12:59:03

1 34 Maja PIECHNIK 21.02.14 MKL Tlen Mogilno(KP) 10.178     
2 303 Zuzanna BUDNER 29.05.13 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski(KP) 10.312     
3 96 Kornelia KONIECZNA 02.01.14 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.381     
4 303 Lena PRZYBYSŁAWSKA 20.05.13 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.685     
5 628 Milena KNAPIK 31.12.14 KS Wda Świecie(KP) 11.027     
6 299 Alicja URBAN 28.02.13 LKS Atleta Gniezno(WP) 11.184     
7 302 Hanna BUCZKOWSKA 12.08.13 LKS Atleta Gniezno(WP) 11.273     

310 Natasza MIĘKISZAK 10.12.13 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS6     

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16.06.22   13:02:14

1 225 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.12 MKL Toruń(KP) 8.866
2 232 Lena OSICKA 31.08.11 LKS Vectra Włocławek(KP) 8.905
3 234 Julia PIOTROWSKA 08.04.11 LKS Vectra Włocławek(KP) 8.997
4 575 Zofia NIKIEL 20.04.11 MKL Toruń(KP) 9.083
5 36 Nina WITKOWSKA 11.05.12 MKL Tlen Mogilno(KP) 9.248
6 708 Erika KAMIŃSKA 10.04.11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.384
7 235 Steffanie STOKWISZ-AUGUSIAK 10.01.12 LKS Vectra Włocławek(KP) 9.772

Bieg 2/3
Start: 16.06.22   13:05:28

1 503 Agnieszka LADA 30.01.11 MKL Toruń(KP) 8.934
2 525 Martyna KIERNOZEK 26.10.11 MKL Toruń(KP) 9.138
3 716 Kinga WOJTASZYK 15.04.11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.506
4 311 Pola POLTASZEWSKA 29.12.12 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.575
5 313 Gabriela KRYSIŃSKA 28.07.11 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.223
6 181 Sandra KOWALSKA 17.11.11 MKS Inowrocław(KP) 10.392
7 315 Zuzanna HĘŚ 05.11.11 LKS Atleta Gniezno(WP) 10.637

Bieg 3/3
Start: 16.06.22   13:08:29

1 277 Nelli GASPARYAN 11.01.11 UKS Cyprianka(KP) 9.335
2 555 Julia WŁODARCZYK 17.04.12 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.506
3 630 Julia WITEK 06.09.12 KS Wda Świecie(KP) 9.843
4 192 Kalina MICHALAK 24.02.12 MKS Inowrocław(KP) 9.947
5 706 Zuzanna NAPIERAŁA 17.11.11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.984
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.12 MKL Toruń 8.861

2 Bieg 1 Lena OSICKA 31.08.11 LKS Vectra Włocławek 8.902
3 Bieg 2 Agnieszka LADA 30.01.11 MKL Toruń 8.931

4 Bieg 1 Julia PIOTROWSKA 08.04.11 LKS Vectra Włocławek 8.993

5 Bieg 1 Zofia NIKIEL 20.04.11 MKL Toruń 9.084
6 Bieg 2 Martyna KIERNOZEK 26.10.11 MKL Toruń 9.132

7 Bieg 1 Nina WITKOWSKA 11.05.12 MKL Tlen Mogilno 9.245

8 Bieg 3 Nelli GASPARYAN 11.01.11 UKS Cyprianka 9.331
9 Bieg 1 Erika KAMIŃSKA 10.04.11 UKS Dąb Suchy Las 9.386

10 Bieg 3 Julia WŁODARCZYK 17.04.12 LKS Atleta Gniezno 9.502

10 Bieg 2 Kinga WOJTASZYK 15.04.11 UKS Dąb Suchy Las 9.503
12 Bieg 2 Pola POLTASZEWSKA 29.12.12 LKS Atleta Gniezno 9.574

13 Bieg 1 Steffanie STOKWISZ-AUGUSIAK 10.01.12 LKS Vectra Włocławek 9.777

14 Bieg 3 Julia WITEK 06.09.12 KS Wda Świecie 9.843
15 Bieg 3 Kalina MICHALAK 24.02.12 MKS Inowrocław 9.944

16 Bieg 3 Zuzanna NAPIERAŁA 17.11.11 UKS Dąb Suchy Las 9.985

17 Bieg 2 Gabriela KRYSIŃSKA 28.07.11 LKS Atleta Gniezno 10.225
18 Bieg 2 Sandra KOWALSKA 17.11.11 MKS Inowrocław 10.396

19 Bieg 2 Zuzanna HĘŚ 05.11.11 LKS Atleta Gniezno 10.637

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   13:14:09

1 570 Wiktor RYBSKI 16.12.11 MKL Toruń(KP) 9.045     
2 594 Stanisław NOWAKOWSKI 01.01.10 MKL Toruń(KP) 9.398     PK
3 188 Ksawery SIWIAK 13.09.12 LKS Atleta Gniezno(WP) 9.657     
4 403 Adam WIŚNIEWSKI 23.09.13 MKL Toruń(KP) 9.703     
5 625 Szymon MANIKOWSKI 12.01.11 KS Wda Świecie(KP) 9.956     
6 616 Tymoteusz MAZUREK 20.10.11 KS Wda Świecie(KP) 10.064     
7 516 Szymon CHUCHRA 11.04.13 MKL Toruń(KP) 10.462     

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16.06.22   13:29:02

Wiatr:+0.1 m/s

1 550 Zuzanna GROSS 27.07.09 MKL Toruń(KP) 12.785  PB   
2 629 Maja DOLIŃSKA 06.08.09 KS Wda Świecie(KP) 13.496     
3 509 Urszula GRUSZCZYŃSKA 14.01.09 MKL Toruń(KP) 14.083  PB   
4 307 Antonina DAMSZEL 21.01.10 MUKL Brodnica(KP) 14.087  PB   
5 714 Anna BAJERSKA 06.11.10 UKS Dąb Suchy Las(WP) 14.112     
6 705 Ewa IDZIKOWSKA 14.09.09 UKS Dąb Suchy Las(WP) 14.351     
7 707 Natalia ANDERS 16.09.10 UKS Dąb Suchy Las(WP) 14.898     

352 Nina BATURO 01.08.10 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS4     

Bieg 2/3
Start: 16.06.22   13:32:07

Wiatr:+1.0 m/s

1 627 Joanna LEWANDOWSKA 13.06.10 KS Wda Świecie(KP) 14.352     
2 303 Anna TATKOWSKA 15.06.10 MUKL Brodnica(KP) 14.427     
3 543 Ewa MAKOWSKA 15.09.10 LKS Atleta Gniezno(WP) 14.531     
4 300 Alicja TREDER 24.07.09 MUKL Brodnica(KP) 14.785  PB   
5 622 Aleksandra STERLING 23.01.10 KS Wda Świecie(KP) 15.283     
6 350 Urszula KURASIŃSKA 19.06.10 UKS Dąb Suchy Las(WP) 15.366  PB   
7 718 Maja PALACZ 27.10.09 UKS Dąb Suchy Las(WP) 15.824  PB   
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8 206 Zuzanna SKOWROŃSKA 06.04.10 LKS Vectra Włocławek(KP) 16.378     

Bieg 3/3
Start: 16.06.22   13:36:21

Wiatr:+2.3 m/s

1 511 Weronika LADA 24.02.09 MKL Toruń(KP) 12.995     
2 964 Maja KOPYSTECKA 15.07.09 MKL Toruń(KP) 13.582     
3 579 Zofia GÓRECKA 02.02.10 MKL Toruń(KP) 14.123     
4 314 Julia ŚRAMA 01.08.10 LKS Atleta Gniezno(WP) 14.266     
5 511 Magdalena GNATOWSKA 13.04.10 MKL Toruń(KP) 15.261     
6 623 Julia KOZACZEK 17.06.10 KS Wda Świecie(KP) 15.397     
7 340 Oliwia ROZMARYNOWSKA 06.07.10 LKS Atleta Gniezno(WP) 15.454     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna GROSS 27.07.09 MKL Toruń 12.781  PB   

2 Bieg 3 Weronika LADA 24.02.09 MKL Toruń 12.991     
3 Bieg 1 Maja DOLIŃSKA 06.08.09 KS Wda Świecie 13.492     

4 Bieg 3 Maja KOPYSTECKA 15.07.09 MKL Toruń 13.582     

5 Bieg 1 Antonina DAMSZEL 21.01.10 MUKL Brodnica 14.084  PB   
6 Bieg 1 Urszula GRUSZCZYŃSKA 14.01.09 MKL Toruń 14.083  PB   

7 Bieg 1 Anna BAJERSKA 06.11.10 UKS Dąb Suchy Las 14.115     

8 Bieg 3 Zofia GÓRECKA 02.02.10 MKL Toruń 14.123     
9 Bieg 3 Julia ŚRAMA 01.08.10 LKS Atleta Gniezno 14.264     

10 Bieg 1 Ewa IDZIKOWSKA 14.09.09 UKS Dąb Suchy Las 14.356     

11 Bieg 2 Joanna LEWANDOWSKA 13.06.10 KS Wda Świecie 14.351     
12 Bieg 2 Anna TATKOWSKA 15.06.10 MUKL Brodnica 14.422     

13 Bieg 2 Ewa MAKOWSKA 15.09.10 LKS Atleta Gniezno 14.533     

14 Bieg 2 Alicja TREDER 24.07.09 MUKL Brodnica 14.784  PB   
15 Bieg 1 Natalia ANDERS 16.09.10 UKS Dąb Suchy Las 14.897     

16 Bieg 3 Magdalena GNATOWSKA 13.04.10 MKL Toruń 15.265     

17 Bieg 2 Aleksandra STERLING 23.01.10 KS Wda Świecie 15.285     
18 Bieg 2 Urszula KURASIŃSKA 19.06.10 UKS Dąb Suchy Las 15.366  PB   

19 Bieg 3 Julia KOZACZEK 17.06.10 KS Wda Świecie 15.396     

20 Bieg 3 Oliwia ROZMARYNOWSKA 06.07.10 LKS Atleta Gniezno 15.457     
21 Bieg 2 Maja PALACZ 27.10.09 UKS Dąb Suchy Las 15.827  PB   

22 Bieg 2 Zuzanna SKOWROŃSKA 06.04.10 LKS Vectra Włocławek 16.378     

Bieg 1 Nina BATURO 01.08.10 GKS Olimpia Grudziądz DNSDNS     

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  13:30:00
Start: 16.06.22   13:00:00

1 19 Maria PRACHARCZYK 23.07.07 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 51.351
2 1 Aleksandra WŁOCH 07.08.07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 44.182 SB 
3 11 Noemi SZAJKOWSKA 02.03.08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 26.393

I II III IV V VI

47.27 46.53 46.94 51.35 x 51.12Maria PRACHARCZYK

x 44.18 42.99 41.37 43.41 xAleksandra WŁOCH

x x 26.39 23.40 20.93 23.49Noemi SZAJKOWSKA

 

Skok w dal ze strefy K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  13:30:00
Start: 16.06.22   13:00:00

1 225 Aleksandra WIŚNIEWSKA 19.01.12 MKL Toruń(KP) 4.401
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2 277 Nelli GASPARYAN 11.01.11 UKS Cyprianka(KP) 4.213 PB 
3 232 Lena OSICKA 31.08.11 LKS Vectra Włocławek(KP) 4.172
4 525 Martyna KIERNOZEK 26.10.11 MKL Toruń(KP) 4.117
5 361 Wiktoria JANKOWIAK 17.11.11 LKS Atleta Gniezno(WP) 4.064 PB 
6 630 Julia WITEK 06.09.12 KS Wda Świecie(KP) 3.526
7 315 Zuzanna HĘŚ 05.11.11 LKS Atleta Gniezno(WP) 2.875 PB 

I II III IV V VI

4.39 4.31 4.40 4.28 4.23 4.25Aleksandra WIŚNIEWSKA

3.96 4.21 4.16 3.98 3.98 4.00Nelli GASPARYAN

4.17 4.08 3.77 3.84 3.43 3.81Lena OSICKA

4.11 4.02 3.90 3.85 x 3.86Martyna KIERNOZEK

4.06 3.78 3.81 3.71 3.77 3.61Wiktoria JANKOWIAK

x 3.52 3.52 3.39 3.19 3.21Julia WITEK

2.87 2.66 2.79 2.57 2.66 xZuzanna HĘŚ

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  13:30:00
Start: 16.06.22   13:00:00

1 18 Jan PRACHARCZYK 23.07.07 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 38.281
878 Mateusz FEDEJKO 22.02.08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS2

I II III IV V VI

x x x x 32.47 38.28Jan PRACHARCZYK

 

Skok w dal ze strefy M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  13:30:00
Start: 16.06.22   13:00:00

1 616 Tymoteusz MAZUREK 20.10.11 KS Wda Świecie(KP) 3.723
2 188 Ksawery SIWIAK 13.09.12 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.691
3 625 Szymon MANIKOWSKI 12.01.11 KS Wda Świecie(KP) 3.284
4 403 Adam WIŚNIEWSKI 23.09.13 MKL Toruń(KP) 3.212

I II III IV V VI

3.43 3.72 3.02 3.33 3.10 3.19Tymoteusz MAZUREK

3.53 3.68 3.53 3.52 3.69 3.60Ksawery SIWIAK

3.21 3.28 3.00 2.71 x 3.18Szymon MANIKOWSKI

3.21 3.12 3.02 2.89 2.67 2.94Adam WIŚNIEWSKI

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   13:40:05

Wiatr:+3.2 m/s

1 712 Oliwia URBANIAK 24.06.08 UKS Dąb Suchy Las(WP) 13.476     
2 717 Aleksandra PRZYBYLSKA 23.09.08 UKS Dąb Suchy Las(WP) 13.544     
3 102 Marta ŚLIZANOWSKA 01.07.07 MKS Inowrocław(KP) 13.635     
4 551 Weronika NIEZGODA 13.08.08 MKL Toruń(KP) 14.262     
5 424 Amelia CHODAKIEWICZ 26.12.07 LKS Atleta Gniezno(WP) 15.533     
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399 Olenka HUTSULENKO 18.06.08 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS7     

 

Skok o tyczce K i M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  14:05:00
Start: 16.06.22   13:00:00

1 2 Maksymilian KANIA 21.08.09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.2510
2 111 Oliwia PROSTAK 07.01.10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2.753 PB 
3 419 Zuzanna KNIGAWKA 15.10.07 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 2.654 PB 
4 7 Lukrecja MICHNIEWSKA 12.11.09 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2.651
5 583 Lena JAKUSZ 12.09.08 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.555
6 356 Małgorzata LEWANDOWSKA 09.02.08 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.557 PB 
7 1 Weronika KOSIOŁ 13.11.12 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2.556 PB 
7 2 Zuzanna KOŻUCH 14.12.10 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2.552
9 713 Hanna JĘDRYCZKA 17.07.08 MKS GALA Gdańsk(PM) 2.458 PB 

362 Julia ŁUGIEWICZ 22.05.09 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS9

200 225 235 245 255 265 270 275 280 325 345

- - - - - - - - - oMaksymilian KANIA xxx

- xo o xxo o o xo xo xxxOliwia PROSTAK

- o xo o o o xxxZuzanna KNIGAWKA

- o o o xo xxo xxxLukrecja MICHNIEWSKA

- o o o o xxxLena JAKUSZ

- o o o xxo xxxMałgorzata LEWANDOWSKA

- o o xxo xxo xxxWeronika KOSIOŁ

- - xxo o xxo xxxZuzanna KOŻUCH

o o o o xxxHanna JĘDRYCZKA

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   14:05:52

Wiatr:+1.9 m/s

1 100 Łukasz BUTKIEWICZ 15.01.10 MKL Toruń(KP) 13.539     
2 902 Adam JĘDRZEJEWSKI 29.03.10 LKS Vectra Włocławek(KP) 13.792     
3 204 Kacper KMIEĆ 12.05.10 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski(KP) 14.146     
4 900 Wojciech BAJRASZEWSKI 11.04.09 LKS Vectra Włocławek(KP) 14.184  PB   
5 515 Mateusz CHUCHRA 17.06.10 MKL Toruń(KP) 14.245     
6 904 Sebastian KORPOWSKI 28.04.10 LKS Vectra Włocławek(KP) 14.447     

111 Mateusz WIĄCEK 09.08.10 MKL Toruń(KP) DNS8     

578 Mateusz MAŁKIEWICZ 30.01.09 MKL Toruń(KP) DNS3     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   14:03:19

Wiatr:+1.7 m/s

1 570 Ksawery GRABOWSKI 01.01.07 MKL Toruń(KP) 12.263
2 2 Franek WACHEK 28.09.08 MKL Toruń(KP) 12.324
3 710 Mikołaj KACZMAREK 22.07.07 UKS Dąb Suchy Las(WP) 12.385
4 517 Patryk JASIŃSKI 17.07.08 MKL Toruń(KP) 12.826
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300 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   14:23:26

1 303 Lena PRZYBYSŁAWSKA 20.05.13 LKS Atleta Gniezno(WP) 58.194
2 299 Alicja URBAN 28.02.13 LKS Atleta Gniezno(WP) 60.186
3 96 Kornelia KONIECZNA 02.01.14 LKS Atleta Gniezno(WP) 60.307
4 213 Wiktoria WESOŁOWSKA 08.03.13 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski(KP) 61.212
5 302 Hanna BUCZKOWSKA 12.08.13 LKS Atleta Gniezno(WP) 64.305

310 Natasza MIĘKISZAK 10.12.13 LKS Atleta Gniezno(WP) DNS3

 

300 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.06.22   14:26:25

1 503 Agnieszka LADA 30.01.11 MKL Toruń(KP) 48.884  PB   
2 708 Erika KAMIŃSKA 10.04.11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 50.195  PB   
3 361 Wiktoria JANKOWIAK 17.11.11 LKS Atleta Gniezno(WP) 52.086  PB   
4 311 Pola POLTASZEWSKA 29.12.12 LKS Atleta Gniezno(WP) 52.552  PB   
5 313 Gabriela KRYSIŃSKA 28.07.11 LKS Atleta Gniezno(WP) 60.387  PB   

234 Jaśmina GOJŁO 08.03.11 MKL Toruń(KP) DNS3     

Bieg 2/2
Start: 16.06.22   14:29:15

1 714 Hanna BYTOWSKA 24.11.11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 48.876     
2 716 Kinga WOJTASZYK 15.04.11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 52.614     
3 706 Zuzanna NAPIERAŁA 17.11.11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 53.777     
4 555 Julia WŁODARCZYK 17.04.12 LKS Atleta Gniezno(WP) 54.085     
5 181 Sandra KOWALSKA 17.11.11 MKS Inowrocław(KP) 60.203     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Hanna BYTOWSKA 24.11.11 UKS Dąb Suchy Las 48.871     

2 Bieg 1 Agnieszka LADA 30.01.11 MKL Toruń 48.881  PB   
3 Bieg 1 Erika KAMIŃSKA 10.04.11 UKS Dąb Suchy Las 50.192  PB   

4 Bieg 1 Wiktoria JANKOWIAK 17.11.11 LKS Atleta Gniezno 52.083  PB   

5 Bieg 1 Pola POLTASZEWSKA 29.12.12 LKS Atleta Gniezno 52.554  PB   
6 Bieg 2 Kinga WOJTASZYK 15.04.11 UKS Dąb Suchy Las 52.612     

7 Bieg 2 Zuzanna NAPIERAŁA 17.11.11 UKS Dąb Suchy Las 53.773     

8 Bieg 2 Julia WŁODARCZYK 17.04.12 LKS Atleta Gniezno 54.084     
9 Bieg 2 Sandra KOWALSKA 17.11.11 MKS Inowrocław 60.205     

10 Bieg 1 Gabriela KRYSIŃSKA 28.07.11 LKS Atleta Gniezno 60.385  PB   

Bieg 1 Jaśmina GOJŁO 08.03.11 MKL Toruń DNSDNS     

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   14:33:29

1 511 Weronika LADA 24.02.09 MKL Toruń(KP) 42.555  PB   
2 705 Ewa IDZIKOWSKA 14.09.09 UKS Dąb Suchy Las(WP) 47.484     
3 11 Lena WITKOWSKA 06.01.10 MKL Tlen Mogilno(KP) 49.551     
4 709 Jadwiga JAJKO 29.06.09 UKS Dąb Suchy Las(WP) 50.033  PB   
5 707 Natalia ANDERS 16.09.10 UKS Dąb Suchy Las(WP) 50.907  PB   
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6 350 Urszula KURASIŃSKA 19.06.10 UKS Dąb Suchy Las(WP) 52.382  PB   
7 718 Maja PALACZ 27.10.09 UKS Dąb Suchy Las(WP) 54.038     

509 Urszula GRUSZCZYŃSKA 14.01.09 MKL Toruń(KP) DNS6     

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.06.22   14:36:09

1 106 Natalia HOYER 02.05.08 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 42.605
2 101 Julia ŁADOŃ 28.02.07 MKS Inowrocław(KP) 42.926
3 457 Leonia TOPCZEWSKA 05.04.08 BKS Bydgoszcz(KP) 43.053
4 70 Magdalena BIELECKA 05.06.07 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 44.227
5 171 Kornelia BACZEWSKA 05.09.07 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 44.424

389 Karolina KURACKA 12.11.07 KM Aktywni Sochaczew(MZ) DNS8

Bieg 2/2
Start: 16.06.22   14:39:06

1 457 Jagoda EJSYMONT 28.11.07 BKS Bydgoszcz(KP) 44.725
2 717 Aleksandra PRZYBYLSKA 23.09.08 UKS Dąb Suchy Las(WP) 45.232
3 606 Iga SPYCHALSKA 06.01.07 KS Wda Świecie(KP) 45.946
4 712 Oliwia URBANIAK 24.06.08 UKS Dąb Suchy Las(WP) 46.124
5 6 Maria NIKIEL 11.12.08 MKL Toruń(KP) 48.053
6 502 Patrycja KAMIŃSKA 27.07.08 MKL Toruń(KP) 51.307
7 424 Amelia CHODAKIEWICZ 26.12.07 LKS Atleta Gniezno(WP) 57.938

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Natalia HOYER 02.05.08 KM Aktywni Sochaczew 42.601

Bieg 1 Julia ŁADOŃ 28.02.07 MKS Inowrocław 42.922
Bieg 1 Leonia TOPCZEWSKA 05.04.08 BKS Bydgoszcz 43.053

Bieg 1 Magdalena BIELECKA 05.06.07 MKS Juvenia Puszczykowo 44.224

Bieg 1 Kornelia BACZEWSKA 05.09.07 UKS Gimpas Pasłęk 44.425
Bieg 2 Jagoda EJSYMONT 28.11.07 BKS Bydgoszcz 44.721

Bieg 2 Aleksandra PRZYBYLSKA 23.09.08 UKS Dąb Suchy Las 45.232

Bieg 2 Iga SPYCHALSKA 06.01.07 KS Wda Świecie 45.943
Bieg 2 Oliwia URBANIAK 24.06.08 UKS Dąb Suchy Las 46.124

Bieg 2 Maria NIKIEL 11.12.08 MKL Toruń 48.055

Bieg 2 Patrycja KAMIŃSKA 27.07.08 MKL Toruń 51.306
Bieg 2 Amelia CHODAKIEWICZ 26.12.07 LKS Atleta Gniezno 57.937

Bieg 1 Karolina KURACKA 12.11.07 KM Aktywni Sochaczew DNSDNS

 

300 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   14:52:17

1 570 Wiktor RYBSKI 16.12.11 MKL Toruń(KP) 49.006     
2 205 Mieszko MISIURA 05.04.13 MZKS Orlęta Aleksandrów Kujawski(KP) 52.614     
3 188 Ksawery SIWIAK 13.09.12 LKS Atleta Gniezno(WP) 53.227     
4 271 Kamil CHABASIŃSKI 01.08.11 UKS Cyprianka(KP) 57.775     
5 273 Kordian KARCZEWSKI 15.09.14 UKS Cyprianka(KP) 66.493     

516 Szymon CHUCHRA 11.04.13 MKL Toruń(KP) DNS2     
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   14:54:56

1 465 Łukasz DURA 02.08.07 BKS Bydgoszcz(KP) 37.175
2 458 Nicolas WITKOWSKI 09.03.07 BKS Bydgoszcz(KP) 39.694
3 2 Franek WACHEK 28.09.08 MKL Toruń(KP) 41.906
4 515 Mateusz CHUCHRA 17.06.10 MKL Toruń(KP) 48.763

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   15:04:18

1 92 Pola SMOLICZ 26.06.07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 1:42.462
2 314 Mira GAWRYŚ 22.11.09 MUKL Brodnica(KP) 1:52.584
3 301 Patrycja RAFALSKA 16.07.10 MUKL Brodnica(KP) 1:53.855
4 504 Anna TALAR 28.09.08 MKL Toruń(KP) 1:54.393
5 755 Magdalena PYSZKOWSKA 10.03.10 LKS Vectra Włocławek(KP) 1:57.326
6 575 Zofia NIKIEL 20.04.11 MKL Toruń(KP) 2:07.081
7 275 Wiktoria KAMIŃSKA 16.05.11 UKS Cyprianka(KP) 2:25.617

50 Iga DYMEK 26.04.07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) DNF8

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   15:10:29

1 77 Jan GOŁDYN 24.01.08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:32.035  PB   
2 306 Bruno FLENC 24.04.08 MUKL Brodnica(KP) 1:36.543     
3 80 Szymon SOBCZAK 25.04.08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:36.656  PB   
4 173 Jakub SOROKA 15.01.07 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 1:38.364     
5 272 Norbert RATYŃSKI 01.04.11 UKS Cyprianka(KP) 2:04.077  PB   

 

Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  15:18:00
Start: 16.06.22   14:25:00

1 4 Julita PIECHNIK 12.10.07 MKL Tlen Mogilno(KP) 4.971 PB -3.8
2 352 Julia PIERNIK 14.06.07 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 4.802 PB 0.0
3 551 Weronika NIEZGODA 13.08.08 MKL Toruń(KP) 4.463 -1.1

I II III IV V VI

x 4.17 4.55 4.74 4.97 4.93Julita PIECHNIK
-1.5 -0.5 -0.3 0.0 -3.8 -0.7
4.43 x 4.63 x 4.58 4.80Julia PIERNIK
-2.4 -1.0 -0.2 -1.4 -4.4 0.0
4.14 4.22 x 4.46 4.43 4.13Weronika NIEZGODA
-2.4 -1.4 -1.0 -1.1 -4.2 -2.7
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Skok w dal K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  15:18:00
Start: 16.06.22   14:25:00

1 550 Zuzanna GROSS 27.07.09 MKL Toruń(KP) 4.731 -1.9
2 737 Gabriela SŁOMKA 03.02.09 LKS Vectra Włocławek(KP) 4.542 PB -3.2
3 964 Maja KOPYSTECKA 15.07.09 MKL Toruń(KP) 4.3411 -1.0
4 543 Ewa MAKOWSKA 15.09.10 LKS Atleta Gniezno(WP) 4.127 -0.9
5 579 Zofia GÓRECKA 02.02.10 MKL Toruń(KP) 4.0910 -2.5
6 627 Joanna LEWANDOWSKA 13.06.10 KS Wda Świecie(KP) 3.974 PB -1.6
7 314 Julia ŚRAMA 01.08.10 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.938 -2.3
8 622 Aleksandra STERLING 23.01.10 KS Wda Świecie(KP) 3.915 PB -1.9
9 511 Magdalena GNATOWSKA 13.04.10 MKL Toruń(KP) 3.5512 -4.6

10 731 Hanna ZIÓŁKOWSKA 13.01.10 LKS Vectra Włocławek(KP) 3.523 -1.4
11 340 Oliwia ROZMARYNOWSKA 06.07.10 LKS Atleta Gniezno(WP) 3.269 -3.2

623 Julia KOZACZEK 17.06.10 KS Wda Świecie(KP) NM6

I II III IV V VI

4.73 4.62 4.39 4.54 3.90 rZuzanna GROSS
-1.9 -2.9 -2.6 -2.9 -5.3
4.01 3.92 4.38 4.25 4.54 xGabriela SŁOMKA
-0.2 -2.6 -0.2 -0.9 -3.2 -2.0
4.11 3.96 4.34 3.85 x xMaja KOPYSTECKA
-2.7 -5.9 -1.0 -1.4 -4.4 -1.5
3.95 3.79 4.07 x 4.12 3.98Ewa MAKOWSKA
-0.3 -2.2 -1.3 -0.1 -0.9 -0.1
x 3.84 x 3.97 x 4.09Zofia GÓRECKA

-3.4 -2.3 -1.8 -2.7 -5.9 -2.5
x 3.61 3.84 3.97 3.17 xJoanna LEWANDOWSKA

-1.4 -1.8 -0.8 -1.6 -6.9 -1.9
3.75 3.93 3.83 3.75 3.80 3.89Julia ŚRAMA
-1.8 -2.3 -0.3 -2.8 -2.9 -1.7
x 3.61 3.72 3.84 3.73 3.91Aleksandra STERLING

-1.2 -1.9 -0.8 -1.6 -6.9 -1.9
3.36 3.55 3.55Magdalena GNATOWSKA
-4.3 -4.6 0.0
x 3.33 3.52Hanna ZIÓŁKOWSKA

-4.3 -3.0 -1.4
3.26 3.14 xOliwia ROZMARYNOWSKA
-3.2 -3.1 -2.4
x x xJulia KOZACZEK

-0.6 -3.0 -2.2

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  15:18:00
Start: 16.06.22   14:25:00

1 710 Mikołaj KACZMAREK 22.07.07 UKS Dąb Suchy Las(WP) 5.071 -1.8

I II III IV V VI

5.07 4.95 4.89 4.90 4.94 4.83Mikołaj KACZMAREK
-1.8 -4.8 -3.7 -0.5 -0.3 -2.8

 

Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  15:18:00
Start: 16.06.22   14:25:00

1 14 Stefan GOŁĘBIEWSKI 08.12.11 MKL Toruń(KP) 4.092 -2.6

578 Mateusz MAŁKIEWICZ 30.01.09 MKL Toruń(KP) DNS1

I II III IV V VI

3.61 3.57 3.36 3.54 3.49 4.09Stefan GOŁĘBIEWSKI
+0.9 +3.3 +0.2 +0.2 +3.7 -2.6
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Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  15:35:00
Start: 16.06.22   14:45:00

1 822 Valentyna IAKOVENKO 11.01.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 3.812
2 526 Natalia LEWANDOWSKA 04.09.05 SKLA Sopot(PM) 3.713 PB 
3 1 Jelizawieta KALINICZENKO 15.08.06 OSOT Szczecin(ZP) 3.516 PB 
4 524 Lilly NICHOLS 23.03.06 SKLA Sopot(PM) 3.511
5 529 Wiktoria MACIEJEWSKA 30.08.05 SKLA Sopot(PM) 3.415

5 Anastasiia KOSTYRKO 03.05.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS4

321 341 351 361 371 381 391 401

- - - xo - o - xxxValentyna IAKOVENKO

- o o xo xo xxxNatalia LEWANDOWSKA

o o o xxxJelizawieta KALINICZENKO

- - xo - xxxLilly NICHOLS

o xo xxxWiktoria MACIEJEWSKA

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   15:38:47

Wiatr: +2.0 m/s

1 527 Zuzanna HULISZ 15.07.99 MKL Toruń(KP) 13.529 q    
2 848 Natalia WANKIEWICZ 27.02.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 13.847 q PB   
3 708 Paulina RYBKA 28.11.03 LKS Vectra Włocławek(KP) 15.046 q PB   
4 706 Joanna KONIECZNA 02.11.04 LKS Vectra Włocławek(KP) 16.798 q    

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   15:38:00

4 Otylia JANKA 04.10.06 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS4     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 16.06.22   15:48:46

Wiatr: +1.1 m/s

1 602 Aleksandra PIOTROWSKA 01.11.04 KS Wda Świecie(KP) 11.792  SB   
2 544 Zuzanna BORZEWSKA 26.11.01 MKL Toruń(KP) 11.813  PB   
3 521 Monika KASICA 09.02.96 SKLA Sopot(PM) 12.085     
4 307 Ewa PIASZCZYŃSKA 11.07.04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.128     
5 328 Inga KANICKA 14.01.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.187     

64 Julia DZIAMSKA 27.09.03 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DNS6     

13 Wiktoria RUTKOWSKA 23.01.01 LUKS Orneta(WN) DNS4     

Bieg 2/5
Start: 16.06.22   15:52:23

Wiatr: +1.2 m/s

1 545 Maria JAROSIŃSKA 25.11.06 MKL Toruń(KP) 11.974  PB   
2 311 Oliwia KLAR 11.01.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.096  PB   
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3 838 Katarzyna FERENZ 18.09.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 12.143  SB   
4 152 Maja PAWŁOWSKA 12.06.02 OŚ AZS Poznań(WP) 12.278  PB   
5 32 Anastazja KUŚ 11.05.07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.327  =SB   
6 425 Kamila STEMPKOWSKA 06.08.04 AZS UMCS Lublin(LU) 12.545     

860 Zuzanna KOGUT 04.03.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS2     

Bieg 3/5
Start: 16.06.22   15:55:33

Wiatr: +1.7 m/s

1 60 Michalina CZĘCZEK 13.12.04 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.582     
2 146 Olga CZAJKA 22.11.04 MKL Jarocin(WP) 12.604  PB   
3 21 Kinga JANUCHTA 05.01.05 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 12.997  PB   
4 724 Patrycja PASTUSZKO 04.02.04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.033     
5 775 Klaudia MACIASZCZYK 09.11.02 MKS Inowrocław(KP) 13.145  SB   

144 Wiktoria PAWLIK 29.04.05 KS Gwardia Piła(WP) DNS6     

Bieg 4/5
Start: 16.06.22   15:58:02

Wiatr: +1.1 m/s

1 549 Natalia ANDRZEJCZAK 10.06.05 MKL Toruń(KP) 13.286  PB   
2 114 Julia LIPIŃSKA 17.02.06 MKS Inowrocław(KP) 13.325  PB   
3 715 Angelika MAJCHRZAK 02.05.05 UKS Dąb Suchy Las(WP) 13.393  PB   
4 867 Julia KELM 22.11.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 13.472  PB   
5 601 Julia PUKOWNIK 10.12.06 KS Wda Świecie(KP) 13.637  PB   
6 13 Weronika ZIEMBA 02.02.00 MKS Inowrocław(KP) 13.914  PB   

Bieg 5/5
Start: 16.06.22   16:01:07

Wiatr: +2.5 m/s

1 358 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 31.03.06 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 13.165     
2 301 Amelia KUCIŃSKA 06.06.02 MUKL Brodnica(KP) 13.838     
3 191 Julia ŚLIZANOWSKA 03.02.05 MKS Inowrocław(KP) 14.044     
4 820 Katarzyna CHODYNICKA 19.09.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.062     
5 501 Hanna WASITA 13.07.06 MKL Toruń(KP) 14.243     

851 Anna OSTROWSKA 06.09.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS6     

859 Wiktoria FORC 05.08.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra PIOTROWSKA 01.11.04 KS Wda Świecie 11.791  SB   

2 Bieg 1 Zuzanna BORZEWSKA 26.11.01 MKL Toruń 11.812  PB   
3 Bieg 2 Maria JAROSIŃSKA 25.11.06 MKL Toruń 11.971  PB   

4 Bieg 1 Monika KASICA 09.02.96 SKLA Sopot 12.083     

5 Bieg 2 Oliwia KLAR 11.01.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.092  PB   
6 Bieg 1 Ewa PIASZCZYŃSKA 11.07.04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.124     

7 Bieg 2 Katarzyna FERENZ 18.09.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 12.143  SB   

8 Bieg 1 Inga KANICKA 14.01.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.185     
9 Bieg 2 Maja PAWŁOWSKA 12.06.02 OŚ AZS Poznań 12.274  PB   

10 Bieg 2 Anastazja KUŚ 11.05.07 KS AZS UWM Olsztyn 12.325  =SB   

11 Bieg 2 Kamila STEMPKOWSKA 06.08.04 AZS UMCS Lublin 12.546     
12 Bieg 3 Michalina CZĘCZEK 13.12.04 KS AZS UWM Olsztyn 12.581     

13 Bieg 3 Olga CZAJKA 22.11.04 MKL Jarocin 12.602  PB   

14 Bieg 3 Kinga JANUCHTA 05.01.05 KS AZS UWM Olsztyn 12.993  PB   
15 Bieg 3 Patrycja PASTUSZKO 04.02.04 STS Pomerania Szczecinek 13.034     

16 Bieg 3 Klaudia MACIASZCZYK 09.11.02 MKS Inowrocław 13.145  SB   

17 Bieg 5 Magdalena KOŁODZIEJCZAK 31.03.06 GKS Olimpia Grudziądz 13.161     
18 Bieg 4 Natalia ANDRZEJCZAK 10.06.05 MKL Toruń 13.281  PB   

19 Bieg 4 Julia LIPIŃSKA 17.02.06 MKS Inowrocław 13.322  PB   

20 Bieg 4 Angelika MAJCHRZAK 02.05.05 UKS Dąb Suchy Las 13.393  PB   
21 Bieg 4 Julia KELM 22.11.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.474  PB   

22 Bieg 4 Julia PUKOWNIK 10.12.06 KS Wda Świecie 13.635  PB   

23 Bieg 5 Amelia KUCIŃSKA 06.06.02 MUKL Brodnica 13.832     
24 Bieg 4 Weronika ZIEMBA 02.02.00 MKS Inowrocław 13.916  PB   

25 Bieg 5 Julia ŚLIZANOWSKA 03.02.05 MKS Inowrocław 14.043     

26 Bieg 5 Katarzyna CHODYNICKA 19.09.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 14.064     
27 Bieg 5 Hanna WASITA 13.07.06 MKL Toruń 14.245     

Bieg 1 Wiktoria RUTKOWSKA 23.01.01 LUKS Orneta DNSDNS     

Bieg 5 Anna OSTROWSKA 06.09.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     
Bieg 3 Wiktoria PAWLIK 29.04.05 KS Gwardia Piła DNSDNS     

Bieg 5 Wiktoria FORC 05.08.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 1 Julia DZIAMSKA 27.09.03 MKS Juvenia Puszczykowo DNSDNS     
Bieg 2 Zuzanna KOGUT 04.03.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  15:50:00
Start: 16.06.22   14:45:00

1 863 Piotr ROZMIAREK 20.07.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4.413
2 555 Paweł KARASZEWSKI 10.01.06 SKLA Sopot(PM) 3.916

866 Sebastian CHMARA 06.12.99 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS2
6 Kacper KURZEWSKI 12.08.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS5

879 Karol PAWLIK 17.03.94 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS1
838 Szymon PAWLICKI 14.06.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS4

351 361 371 381 391 401 441 461

- - - - - - xxo xxxPiotr ROZMIAREK

o xxo o xo o xxxPaweł KARASZEWSKI
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Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  15:52:00
Start: 16.06.22   14:55:00

1 857 Aleksandra NOWACZEWSKA 31.10.02 LUKS Start Nakło(KP) 63.111 PB 

I II III IV V VI

60.57 x x 61.20 62.56 63.11Aleksandra NOWACZEWSKA

 

Rzut młotem K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  15:52:00
Start: 16.06.22   14:55:00

1 465 Kinga AUGUSTYNIAK 29.01.03 BKS Bydgoszcz(KP) 51.803 PB 
2 240 Alicja WALCZAK 22.05.03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 50.751
3 873 Magdalena JUSTA 09.02.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 47.522

853 Zuzanna KAŁUŻNA 24.10.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS4

I II III IV V VI

47.87 x 50.84 49.86 51.80 50.21Kinga AUGUSTYNIAK

46.93 50.75 x x 47.13 50.52Alicja WALCZAK

x x x 47.52 x xMagdalena JUSTA

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  15:52:00
Start: 16.06.22   14:55:00

1 300 Aneta ORZECHOWSKA 21.02.06 LKS Vectra Włocławek(KP) 56.702 PB 
2 155 Julia KOŹLAREK 20.06.05 OŚ AZS Poznań(WP) 52.511
3 875 Weronika LISIECKA 22.09.06 LUKS Start Nakło(KP) 49.833 SB 
4 892 Joanna JANKOWSKA 09.09.06 LUKS Start Nakło(KP) 43.615 PB 
5 7 Lena POCHOWSKA 05.07.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 42.806
6 113 Maja BRZEZIŃSKA 03.02.06 LKS Vectra Włocławek(KP) 39.214

I II III IV V VI

50.84 52.91 54.15 56.70 55.49 53.79Aneta ORZECHOWSKA

51.42 51.25 52.51 52.49 x 49.40Julia KOŹLAREK

x 49.83 x 48.47 47.89 xWeronika LISIECKA

41.07 38.03 42.82 40.93 43.15 43.61Joanna JANKOWSKA

x 42.17 x 38.00 42.80 xLena POCHOWSKA

39.21 38.30 38.59 x x xMaja BRZEZIŃSKA

 

100 metrów M (2-bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16.06.22   16:18:12

Wiatr: +2.5 m/s

1 167 Mateusz SIUDA 05.05.98 OŚ AZS Poznań(WP) 10.364     1008
2 305 Patryk WYKROTA 13.11.00 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.375     1006
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3 534 Adrian BRZEZIŃSKI 24.08.98 MKL Toruń(KP) 10.396     1001
4 356 Łukasz ŻOK 17.05.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 10.487     980
5 301 Tomasz JANKOWSKI 05.07.99 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.738     922
6 69 Damian SOBÓL 23.07.03 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 10.733     922
7 934 Cezary ŁAZOWY 04.01.04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 10.802     906
8 521 Łukasz SMOLNICKI 27.01.95 SKLA Sopot(PM) 11.059     850

Bieg 2/3
Start: 16.06.22   16:21:38

Wiatr: +2.0 m/s

1 527 Kacper RUDNIK 24.03.01 MKL Toruń(KP) 10.787  PB   910
2 315 Marcin KAROLEWSKI 16.12.02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.786  PB   910
3 303 Kacper CEGŁA 02.11.04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.795  PB   908
4 330 Cyprian ADAMCIO 28.05.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.012  PB   858
5 303 Michał TUCZYŃSKI 13.05.00 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.044  PB   852
6 850 Dominik BOIŃSKI 02.12.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.128  PB   834
7 310 Damian DROZDOWSKI 08.01.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.213     814

Bieg 3/3
Start: 16.06.22   16:26:58

Wiatr: +3.0 m/s

1 733 Natan FRĄCKIEWICZ 02.08.01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 10.818     903
2 612 Maciej SADOWCZYK 15.03.04 KS Wda Świecie(KP) 11.316     793
3 205 Jakub SOBIECH 02.03.90 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.442     765
4 7 Maciej SZCZEPAŃSKI 07.06.04 KS Polonia Pasłęk(WN) 11.467     761
5 701 Łukasz TYLAK 28.02.90 UKS Dąb Suchy Las(WP) 11.593     734

23 Patryk REINHOLZ 29.07.96 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS5     

77 Dawid RUMIŃSKI 24.01.03 LUKS Orneta(WN) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz SIUDA 05.05.98 OŚ AZS Poznań 10.361 1E+03    

2 Bieg 1 Patryk WYKROTA 13.11.00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.372 1E+03    
3 Bieg 1 Adrian BRZEZIŃSKI 24.08.98 MKL Toruń 10.393 1E+03    

4 Bieg 1 Łukasz ŻOK 17.05.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 10.484 980    

5 Bieg 1 Damian SOBÓL 23.07.03 KS AZS UWM Olsztyn 10.736 922    
6 Bieg 1 Tomasz JANKOWSKI 05.07.99 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.735 922    

7 Bieg 2 Kacper RUDNIK 24.03.01 MKL Toruń 10.781 910 PB   

8 Bieg 2 Marcin KAROLEWSKI 16.12.02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.782 910 PB   
9 Bieg 2 Kacper CEGŁA 02.11.04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.793 908 PB   

10 Bieg 1 Cezary ŁAZOWY 04.01.04 WMLKS Nadodrze Powodowo 10.807 906    

11 Bieg 3 Natan FRĄCKIEWICZ 02.08.01 STS Pomerania Szczecinek 10.811 903    
12 Bieg 2 Cyprian ADAMCIO 28.05.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.014 858 PB   

13 Bieg 2 Michał TUCZYŃSKI 13.05.00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.045 852 PB   

14 Bieg 1 Łukasz SMOLNICKI 27.01.95 SKLA Sopot 11.058 850    
15 Bieg 2 Dominik BOIŃSKI 02.12.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.126 834 PB   

16 Bieg 2 Damian DROZDOWSKI 08.01.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.217 814    

17 Bieg 3 Maciej SADOWCZYK 15.03.04 KS Wda Świecie 11.312 793    
18 Bieg 3 Jakub SOBIECH 02.03.90 KS Sprinterzy.com Kraków 11.443 765    

19 Bieg 3 Maciej SZCZEPAŃSKI 07.06.04 KS Polonia Pasłęk 11.464 761    

20 Bieg 3 Łukasz TYLAK 28.02.90 UKS Dąb Suchy Las 11.595 734    
Bieg 3 Patryk REINHOLZ 29.07.96 GKS Olimpia Grudziądz DNSDNS     

Bieg 3 Dawid RUMIŃSKI 24.01.03 LUKS Orneta DNSDNS     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16.06.22   16:38:17

Wiatr: +1.9 m/s

1 408 Hubert KOZELAN 01.06.03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.615     
2 717 Tomasz BAJRASZEWSKI 20.12.06 LKS Vectra Włocławek(KP) 10.656  PB   
3 555 Radosław LACH 02.03.06 MKL Toruń(KP) 10.837  PB   
4 395 Damian OPUSZEWICZ 11.02.03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 10.893  PB   
5 331 Michał JOPEK 28.07.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.934  PB   
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6 396 Seweryn SOSNA 06.05.03 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 11.118     
7 600 Igor SIERPNIEWSKI 25.02.05 KS Wda Świecie(KP) 11.222     

Bieg 2/3
Start: 16.06.22   16:41:25

Wiatr: +2.0 m/s

1 396 Krzysztof SWOROWSKI 27.06.05 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 10.985  PB   
2 802 Derrick KPORHOTOR 20.10.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.076  PB   
3 812 Kacper PIASECKI 16.09.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.373  =PB   
4 55 Kacper KOŁODZIEJ 18.04.05 MKL Toruń(KP) 11.447  PB   
5 810 Wiktor ŁYSKO 25.09.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.442  PB   
6 21 Jonatan ZALEGA 08.08.06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.488  PB   
7 526 Samuel OLISIEJKO 05.07.04 MKL Toruń(KP) 11.664     

Bieg 3/3
Start: 16.06.22   16:44:11

Wiatr: +2.5 m/s

1 545 Antoni KUCHARSKI 28.01.06 MKL Toruń(KP) 11.595     
2 395 Jakub HEIGELMANN 19.08.05 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 11.626     
3 857 Oskar TOMASZEWSKI 26.11.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.838     
4 123 Bartosz TALAREK 09.10.06 MKL Toruń(KP) 12.137     
5 711 Stanisław MŁYNOWSKI 12.07.05 UKS Dąb Suchy Las(WP) 12.134     
6 540 Maksymilian LEWANDOWSKI 30.10.06 MKL Toruń(KP) 13.163     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Hubert KOZELAN 01.06.03 AZS-AWFiS Gdańsk 10.611     

2 Bieg 1 Tomasz BAJRASZEWSKI 20.12.06 LKS Vectra Włocławek 10.652  PB   
3 Bieg 1 Radosław LACH 02.03.06 MKL Toruń 10.833  PB   

4 Bieg 1 Damian OPUSZEWICZ 11.02.03 AZS-AWFiS Gdańsk 10.894  PB   

5 Bieg 1 Michał JOPEK 28.07.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.935  PB   
6 Bieg 2 Krzysztof SWOROWSKI 27.06.05 GKS Olimpia Grudziądz 10.981  PB   

7 Bieg 2 Derrick KPORHOTOR 20.10.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.072  PB   

8 Bieg 1 Seweryn SOSNA 06.05.03 AZS-AWFiS Gdańsk 11.116     
9 Bieg 1 Igor SIERPNIEWSKI 25.02.05 KS Wda Świecie 11.227     

10 Bieg 2 Kacper PIASECKI 16.09.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.373  =PB   

11 Bieg 2 Wiktor ŁYSKO 25.09.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.445  PB   
12 Bieg 2 Kacper KOŁODZIEJ 18.04.05 MKL Toruń 11.444  PB   

13 Bieg 2 Jonatan ZALEGA 08.08.06 MKS Aleksandrów Łódzki 11.486  PB   

14 Bieg 3 Antoni KUCHARSKI 28.01.06 MKL Toruń 11.591     
15 Bieg 3 Jakub HEIGELMANN 19.08.05 GKS Olimpia Grudziądz 11.622     

16 Bieg 2 Samuel OLISIEJKO 05.07.04 MKL Toruń 11.667     

17 Bieg 3 Oskar TOMASZEWSKI 26.11.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.833     
18 Bieg 3 Bartosz TALAREK 09.10.06 MKL Toruń 12.134     

19 Bieg 3 Stanisław MŁYNOWSKI 12.07.05 UKS Dąb Suchy Las 12.135     

20 Bieg 3 Maksymilian LEWANDOWSKI 30.10.06 MKL Toruń 13.166     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  16:48:00
Start: 16.06.22   16:20:00

1 539 Anna LIMONT 13.10.07 MKL Toruń(KP) 10.932 PB 4.4
2 882 Zuzanna SIKORSKA 03.01.08 LUKS Start Nakło(KP) 10.501 PB 2.3
3 880 Agata MUZOLF 12.12.07 LUKS Start Nakło(KP) 9.144 PB 2.0

884 Zuzanna PENSKO 09.01.07 LUKS Start Nakło(KP) DNS3

I II III IV V VI

10.52 10.55 10.93 x 10.83 xAnna LIMONT
0.0 1.9 4.4 1.5 1.8 5.4

10.44 10.27 10.50 10.17 9.83 8.62Zuzanna SIKORSKA
2.0 3.3 2.3 4.6 2.3 2.5

9.03 9.12 x 9.14 x xAgata MUZOLF
2.7 0.3 2.9 2.0 3.4 2.2
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Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  16:48:00
Start: 16.06.22   16:20:00

1 853 Franciszek OKONIEWSKI 30.08.08 LUKS Start Nakło(KP) 10.443 -0.9
2 710 Mikołaj KACZMAREK 22.07.07 UKS Dąb Suchy Las(WP) 9.662 3.0

883 Fabian ŁABICH 09.09.07 LUKS Start Nakło(KP) DNS1

I II III IV V VI

10.25 10.23 10.44 9.99 10.35 10.35Franciszek OKONIEWSKI
8.0 3.7 -0.9 1.5 2.7 4.7

9.54 9.64 9.66 9.42 9.26 9.25Mikołaj KACZMAREK
5.9 5.2 3.0 5.2 1.7 4.7

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.06.22   17:00:16

1 130 Daria PLUTA 06.01.03 MKL Jarocin(WP) 59.366     
2 65 Gabriela MATUSZCZAK 23.10.03 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 1:00.018     
3 126 Julia IDZIKOWSKA 31.07.06 MKL Jarocin(WP) 1:00.112     
4 707 Agata ZMYŚLIŃSKA 19.03.03 UKS Dąb Suchy Las(WP) 1:00.567     
5 711 Julia BARAN 14.09.06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 1:01.894     
6 178 Patrycja WRÓBEL 22.01.04 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 1:02.253     

146 Susane LACHELE 10.07.00 KS Gwardia Piła(WP) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 16.06.22   17:04:03

1 853 Alicja OKSANICZ 21.02.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 61.306  PB   
2 880 Majka MILAK 09.05.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 61.733     
3 610 Sandra NOWAKOWSKA 06.10.06 KS Stal Pleszew(WP) 61.945  PB   
4 515 Nadia SZEWCZYK 27.01.05 MKL Toruń(KP) 63.424  PB   
5 513 Weronika MACIEJEWSKA 24.08.07 MKL Toruń(KP) 66.268     
6 702 Aleksandra NOWAK 26.01.05 MKS Inowrocław(KP) 68.372     
7 891 Laura GROCHOWSKA 11.08.06 LUKS Start Nakło(KP) 70.357  PB   

514 Urszula WRÓBLEWSKA 20.12.05 MKL Toruń(KP) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria PLUTA 06.01.03 MKL Jarocin 59.361     

2 Bieg 2 Alicja OKSANICZ 21.02.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 61.301  PB   
3 Bieg 2 Majka MILAK 09.05.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 61.732     

4 Bieg 2 Sandra NOWAKOWSKA 06.10.06 KS Stal Pleszew 61.943  PB   

5 Bieg 2 Nadia SZEWCZYK 27.01.05 MKL Toruń 63.424  PB   
6 Bieg 2 Weronika MACIEJEWSKA 24.08.07 MKL Toruń 66.265     

7 Bieg 2 Aleksandra NOWAK 26.01.05 MKS Inowrocław 68.376     

8 Bieg 2 Laura GROCHOWSKA 11.08.06 LUKS Start Nakło 70.357  PB   
9 Bieg 1 Gabriela MATUSZCZAK 23.10.03 MKS Juvenia Puszczykowo 1:00.012     

10 Bieg 1 Julia IDZIKOWSKA 31.07.06 MKL Jarocin 1:00.113     

11 Bieg 1 Agata ZMYŚLIŃSKA 19.03.03 UKS Dąb Suchy Las 1:00.564     
12 Bieg 1 Julia BARAN 14.09.06 STS Pomerania Szczecinek 1:01.895     

13 Bieg 1 Patrycja WRÓBEL 22.01.04 UKS Gimpas Pasłęk 1:02.256     

Bieg 2 Urszula WRÓBLEWSKA 20.12.05 MKL Toruń DNSDNS     
Bieg 1 Susane LACHELE 10.07.00 KS Gwardia Piła DNSDNS     
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400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   17:09:07

1 306 Hubert RUTOWICZ 04.07.04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 48.563
2 402 Michał ŁOWICKI 03.10.04 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 49.226
3 334 Adrian WÓJCIAK 11.07.05 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 50.087
4 467 Adrian STOBIERSKI 29.11.06 BKS Bydgoszcz(KP) 52.242
5 884 Mikołaj PYSZKA 05.10.02 LUKS Start Nakło(KP) 53.124
6 41 Konrad TOBOLSKI 06.04.05 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 53.311

136 Maciej CHMIEL 23.04.04 MKL Jarocin(WP) DNS5
23 Patryk REINHOLZ 29.07.96 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS8

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 16.06.22   17:15:06

Wiatr: +1.2 m/s

1 527 Zuzanna HULISZ 15.07.99 MKL Toruń(KP) 13.669
2 848 Natalia WANKIEWICZ 27.02.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 13.938
3 708 Paulina RYBKA 28.11.03 LKS Vectra Włocławek(KP) 14.977
4 706 Joanna KONIECZNA 02.11.04 LKS Vectra Włocławek(KP) 16.686

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  17:20:00
Start: 16.06.22   16:40:00

1 379 Cezar SIDYA 24.04.04 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.102 PB 
2 378 Damian DONAKOWSKI 23.03.03 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.001  
3 514 Mateusz KALAMARSKI 16.06.02 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1.903 SB 

175 180 185 190 195 200 205 210 215

- - - - o o o o xxxCezar SIDYA

- - - o o o xxxDamian DONAKOWSKI

o o = o xxxMateusz KALAMARSKI

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   17:25:27

1 135 Justyna KURASZ 15.05.03 KS Gwardia Piła(WP) 2:17.154
2 508 Veronica ZIELIŃSKA-MACHADO 28.02.05 MKL Toruń(KP) 2:17.506
3 113 Kinga KUJOTH 16.05.05 MKS Inowrocław(KP) 2:21.112
4 21 Joanna OWCZARZ 01.11.05 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2:21.777
5 506 Antonina JACKOWIAK 01.04.05 MKL Toruń(KP) 2:25.069
6 468 Martyna NAWACKA 21.07.05 BKS Bydgoszcz(KP) 2:25.093
7 141 Magdalena JAKUBOWSKA 15.07.06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:32.948
8 333 Malwina OLWERT 02.01.05 MUKL Brodnica(KP) 2:40.931

995 Anzhelika BONDAR 15.01.03 KS Prefbet-Sonarol(PD) DNS5
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800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.06.22   17:34:25

1 325 Damian WIŚNIEWSKI 30.10.00 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:51.256
2 455 Igor HAWEŁKO 17.03.04 BKS Bydgoszcz(KP) 1:53.383
3 536 Mikołaj PIWOŃSKI 17.08.04 MKL Toruń(KP) 1:53.644
4 849 Mateusz ŚMIERTKA 09.02.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 1:57.208
5 398 Mateusz KORTAS 14.10.04 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 1:57.611

6 Jerzy FRĄTCZAK 14.04.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS2
469 Karol MAKIŁA 31.01.05 WKS Flota Gdynia(PM) DNF7
533 Jędrzej POCZWARDOWSKI 29.06.02 MKL Toruń(KP) DNF5

Bieg 2/2
Start: 16.06.22   17:38:40

1 109 Grzegorz KOŁBUC 22.01.01 MLKS Sokół Lubin(DS) 2:00.706
2 653 Jakub MALIK 10.08.01 WKS Śląsk Wrocław(DS) 2:01.135
3 532 Kacper JANKOWSKI 09.06.00 MKL Toruń(KP) 2:09.044
4 821 Jakub SIERADZKI 09.10.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 2:13.363

11 Maksymilian KANIEWSKI 19.08.06 UKS Czapla Białe Błota(KP) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Damian WIŚNIEWSKI 30.10.00 GKS Olimpia Grudziądz 1:51.251

Bieg 1 Igor HAWEŁKO 17.03.04 BKS Bydgoszcz 1:53.382
Bieg 1 Mikołaj PIWOŃSKI 17.08.04 MKL Toruń 1:53.643

Bieg 1 Mateusz ŚMIERTKA 09.02.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1:57.204

Bieg 1 Mateusz KORTAS 14.10.04 AZS-AWFiS Gdańsk 1:57.615
Bieg 2 Grzegorz KOŁBUC 22.01.01 MLKS Sokół Lubin 2:00.701

Bieg 2 Jakub MALIK 10.08.01 WKS Śląsk Wrocław 2:01.132

Bieg 2 Kacper JANKOWSKI 09.06.00 MKL Toruń 2:09.043
Bieg 2 Jakub SIERADZKI 09.10.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 2:13.364

Bieg 1 Jerzy FRĄTCZAK 14.04.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS

Bieg 2 Maksymilian KANIEWSKI 19.08.06 UKS Czapla Białe Błota DNSDNS
Bieg 1 Jędrzej POCZWARDOWSKI 29.06.02 MKL Toruń DNFDNF

Bieg 1 Karol MAKIŁA 31.01.05 WKS Flota Gdynia DNFDNF

 

Rzut oszczepem K U14 (400)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  17:45:00
Start: 16.06.22   17:05:00

1 307 Antonina DAMSZEL 21.01.10 MUKL Brodnica(KP) 25.091

18.91 23.72 24.61 25.09 24.10 23.69Antonina DAMSZEL

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  17:45:00
Start: 16.06.22   17:05:00

1 508 Olga POSZYTEK 27.03.04 MKL Toruń(KP) 36.651

I II III IV V VI

35.27 36.65 33.66 35.11 34.07 33.84Olga POSZYTEK
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  17:45:00
Start: 16.06.22   17:05:00

1 18 Martyna ADAMCZYK 04.01.06 KS Polonia Pasłęk(WN) 40.122 PB 
2 887 Patrycja KOŁODZIEJCZAK 11.04.06 LUKS Start Nakło(KP) 34.141

460 Karolina SZYMAŃSKA 14.09.05 BKS Bydgoszcz(KP) DNS3

I II III IV V VI

38.00 40.12 35.11 33.39 31.48 38.22Martyna ADAMCZYK

31.40 34.14 33.51 32.81 32.11 30.28Patrycja KOŁODZIEJCZAK

 

200 metrów M (2-bój)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 16.06.22   17:45:46

Wiatr: +1.1 m/s

1 305 Patryk WYKROTA 13.11.00 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 20.704  PB   1017
2 534 Adrian BRZEZIŃSKI 24.08.98 MKL Toruń(KP) 20.776  PB   1009
3 356 Łukasz ŻOK 17.05.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 20.943  SB   991
4 167 Mateusz SIUDA 05.05.98 OŚ AZS Poznań(WP) 20.955  PB   990
5 69 Damian SOBÓL 23.07.03 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 21.428  SB   941
6 301 Tomasz JANKOWSKI 05.07.99 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 21.827  PB   901

Bieg 2/4
Start: 16.06.22   17:49:21

Wiatr: +0.5 m/s

1 934 Cezary ŁAZOWY 04.01.04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 21.377  PB   947
2 315 Marcin KAROLEWSKI 16.12.02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 21.635  SB   920
3 330 Cyprian ADAMCIO 28.05.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 21.748  PB   909
4 303 Kacper CEGŁA 02.11.04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 21.753  PB   908
5 527 Kacper RUDNIK 24.03.01 MKL Toruń(KP) 21.956  PB   888
6 310 Dawid PAŁKOWSKI 18.09.04 MUKL Brodnica(KP) 22.804     804

733 Natan FRĄCKIEWICZ 02.08.01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS2     

Bieg 3/4
Start: 16.06.22   17:52:02

Wiatr: +1.4 m/s

1 521 Łukasz SMOLNICKI 27.01.95 SKLA Sopot(PM) 21.964     887
2 850 Dominik BOIŃSKI 02.12.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.406  PB   843
3 303 Michał TUCZYŃSKI 13.05.00 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.675  PB   817
4 310 Damian DROZDOWSKI 08.01.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.703  PB   814
5 612 Maciej SADOWCZYK 15.03.04 KS Wda Świecie(KP) 23.427  PB   746

Bieg 4/4
Start: 16.06.22   17:55:42

Wiatr: +1.4 m/s

1 205 Jakub SOBIECH 02.03.90 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 22.964  PB   789
2 7 Maciej SZCZEPAŃSKI 07.06.04 KS Polonia Pasłęk(WN) 22.975  PB   788
3 701 Łukasz TYLAK 28.02.90 UKS Dąb Suchy Las(WP) 23.396     844

23 Patryk REINHOLZ 29.07.96 GKS Olimpia Grudziądz(KP) DNS3     

77 Dawid RUMIŃSKI 24.01.03 LUKS Orneta(WN) DNS7     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk WYKROTA 13.11.00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 20.701 1E+03 PB   

2 Bieg 1 Adrian BRZEZIŃSKI 24.08.98 MKL Toruń 20.772 1E+03 PB   
3 Bieg 1 Łukasz ŻOK 17.05.01 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 20.943 991 SB   

4 Bieg 1 Mateusz SIUDA 05.05.98 OŚ AZS Poznań 20.954 990 PB   

5 Bieg 2 Cezary ŁAZOWY 04.01.04 WMLKS Nadodrze Powodowo 21.371 947 PB   
6 Bieg 1 Damian SOBÓL 23.07.03 KS AZS UWM Olsztyn 21.425 941 SB   

7 Bieg 2 Marcin KAROLEWSKI 16.12.02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 21.632 920 SB   

8 Bieg 2 Cyprian ADAMCIO 28.05.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 21.743 909 PB   
9 Bieg 2 Kacper CEGŁA 02.11.04 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 21.754 908 PB   

10 Bieg 1 Tomasz JANKOWSKI 05.07.99 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 21.826 901 PB   

11 Bieg 2 Kacper RUDNIK 24.03.01 MKL Toruń 21.955 888 PB   
12 Bieg 3 Łukasz SMOLNICKI 27.01.95 SKLA Sopot 21.961 887    

13 Bieg 3 Dominik BOIŃSKI 02.12.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.402 843 PB   

14 Bieg 3 Michał TUCZYŃSKI 13.05.00 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.673 817 PB   
15 Bieg 3 Damian DROZDOWSKI 08.01.03 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.704 814 PB   

16 Bieg 2 Dawid PAŁKOWSKI 18.09.04 MUKL Brodnica 22.806 804    

17 Bieg 4 Jakub SOBIECH 02.03.90 KS Sprinterzy.com Kraków 22.961 789 PB   
18 Bieg 4 Maciej SZCZEPAŃSKI 07.06.04 KS Polonia Pasłęk 22.972 788 PB   

19 Bieg 4 Łukasz TYLAK 28.02.90 UKS Dąb Suchy Las 23.393 844    

20 Bieg 3 Maciej SADOWCZYK 15.03.04 KS Wda Świecie 23.425 746 PB   
Bieg 2 Natan FRĄCKIEWICZ 02.08.01 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 4 Patryk REINHOLZ 29.07.96 GKS Olimpia Grudziądz DNSDNS     

Bieg 4 Dawid RUMIŃSKI 24.01.03 LUKS Orneta DNSDNS     

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  17:45:00
Start: 16.06.22   17:05:00

1 220 Hubert TRZECIAKOWSKI 29.10.88 UKS Cyprianka(KP) 68.441 SB 
2 202 Wiktor MERTKA 07.09.97 UKS Cyprianka(KP) 66.482
3 203 Jonasz MERTKA 29.05.99 UKS Cyprianka(KP) 65.023

I II III IV V VI

68.44 61.38 x 61.08 64.71 59.61Hubert TRZECIAKOWSKI

62.53 x 63.76 x 63.37 66.48Wiktor MERTKA

55.84 56.90 55.53 57.28 65.02 62.44Jonasz MERTKA

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  17:45:00
Start: 16.06.22   17:05:00

1 50 Adam WYSOCKI 27.07.05 KS Polonia Pasłęk(WN) 46.261
2 875 Kacper KRÓL 29.06.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 44.752
3 886 Szymon POWALISZ 12.09.06 LUKS Start Nakło(KP) 40.113

555 Jan PIŁAT 16.01.06 MKL Toruń(KP) DNS4

I II III IV V VI

42.43 46.26 45.97 40.73 44.50 xAdam WYSOCKI

38.18 x 44.75 43.25 44.14 xKacper KRÓL

38.63 37.62 38.19 40.11 38.59 xSzymon POWALISZ
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Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  17:55:00
Start: 16.06.22   16:55:00

1 931 Wiktor ZŁOTOWSKI 07.08.04 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 59.122
2 290 Jakub DZIOBA 01.12.03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 57.901
3 855 Kacper BANACH 10.08.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 57.266
4 822 Mateusz GĄSIOR 14.01.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 49.994 PB 
5 886 Grzegorz GIL 13.04.03 LUKS Start Nakło(KP) 48.513 SB 
6 894 Kajetan SOLETA 26.03.03 LUKS Start Nakło(KP) 43.215 SB 

I II III IV V VI

x x 58.99 x 59.12 55.33Wiktor ZŁOTOWSKI

x 57.90 x x x xJakub DZIOBA

51.39 x x 57.26 x 55.03Kacper BANACH

47.94 46.20 49.99 x 41.59 46.32Mateusz GĄSIOR

x x 44.85 48.51 45.74 xGrzegorz GIL

36.19 x 38.80 43.21 43.19 xKajetan SOLETA

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  17:55:00
Start: 16.06.22   16:55:00

1 17 Jakub PRACHARCZYK 19.07.05 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 65.561
2 540 Szymon SZYMAŃSKI 13.03.05 MKL Toruń(KP) 58.533
3 8 Gracjan KLUSZCZYŃSKI 19.05.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 58.212
4 935 Eryk FLIS 15.07.05 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 49.224
5 874 Krystian BEGER 13.09.06 LUKS Start Nakło(KP) 42.376 PB 

253 Cezary ZAORSKI 23.04.05 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS5

I II III IV V VI

x 64.66 65.56 x x xJakub PRACHARCZYK

50.35 58.53 x x 58.42 57.03Szymon SZYMAŃSKI

54.46 x 52.10 52.55 51.45 58.21Gracjan KLUSZCZYŃSKI

49.22 x 46.25 48.98 47.05 xEryk FLIS

x x 42.37 x 41.83 xKrystian BEGER

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16.06.22   17:59:56

Wiatr: +1.9 m/s

1 555 Radosław LACH 02.03.06 MKL Toruń(KP) 21.445
2 396 Krzysztof SWOROWSKI 27.06.05 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 22.264
3 802 Derrick KPORHOTOR 20.10.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 22.412
4 600 Igor SIERPNIEWSKI 25.02.05 KS Wda Świecie(KP) 22.596
5 331 Michał JOPEK 28.07.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.633
6 317 Maciej KRYSZPIN 03.08.05 MUKL Brodnica(KP) 23.007
7 55 Kacper KOŁODZIEJ 18.04.05 MKL Toruń(KP) 23.138
8 21 Jonatan ZALEGA 08.08.06 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.439
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Bieg 2/2
Start: 16.06.22   18:03:44

Wiatr: +2.1 m/s

1 812 Kacper PIASECKI 16.09.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 23.038
2 857 Oskar TOMASZEWSKI 26.11.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 23.313
3 810 Wiktor ŁYSKO 25.09.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 23.436
4 395 Jakub HEIGELMANN 19.08.05 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 23.855
5 711 Stanisław MŁYNOWSKI 12.07.05 UKS Dąb Suchy Las(WP) 24.774
6 540 Maksymilian LEWANDOWSKI 30.10.06 MKL Toruń(KP) 26.652

117 Kacper GRZEŚKOWIAK 01.11.00 MKS Inowrocław(KP) DNS9
19 Jakub GRUSZCZYŃSKI 16.12.05 MKL Toruń(KP) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Radosław LACH 02.03.06 MKL Toruń 21.441

Bieg 1 Krzysztof SWOROWSKI 27.06.05 GKS Olimpia Grudziądz 22.262
Bieg 1 Derrick KPORHOTOR 20.10.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 22.413

Bieg 1 Igor SIERPNIEWSKI 25.02.05 KS Wda Świecie 22.594

Bieg 1 Michał JOPEK 28.07.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.635
Bieg 1 Maciej KRYSZPIN 03.08.05 MUKL Brodnica 23.006

Bieg 2 Kacper PIASECKI 16.09.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 23.031

Bieg 1 Kacper KOŁODZIEJ 18.04.05 MKL Toruń 23.137
Bieg 2 Oskar TOMASZEWSKI 26.11.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 23.312

Bieg 2 Wiktor ŁYSKO 25.09.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 23.433

Bieg 1 Jonatan ZALEGA 08.08.06 MKS Aleksandrów Łódzki 23.438
Bieg 2 Jakub HEIGELMANN 19.08.05 GKS Olimpia Grudziądz 23.854

Bieg 2 Stanisław MŁYNOWSKI 12.07.05 UKS Dąb Suchy Las 24.775

Bieg 2 Maksymilian LEWANDOWSKI 30.10.06 MKL Toruń 26.656
Bieg 2 Jakub GRUSZCZYŃSKI 16.12.05 MKL Toruń DNSDNS

Bieg 2 Kacper GRZEŚKOWIAK 01.11.00 MKS Inowrocław DNSDNS

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  18:14:00
Start: 16.06.22   17:35:00

1 505 Anna MATUSZEWICZ 05.04.03 MKL Toruń(KP) 6.071 4.1
2 964 Kalina SZULC 30.09.05 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 5.357 PB 3.1
3 873 Martyna KOHUTEK 08.09.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.322 PB 1.6
4 834 Kinga KOTEWICZ 03.04.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5.053 3.5
5 930 Lena KARULSKA 27.03.06 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 5.004 2.2
6 13 Weronika ZIEMBA 02.02.00 MKS Inowrocław(KP) 4.746 PB 1.0
7 754 Nicola MORITZ 10.04.06 BOSiR Barcin(KP) 4.675 2.3

I II III IV V VI

x x 6.07 5.75 x 5.78Anna MATUSZEWICZ
2.2 6.4 4.1 6.0 4.6 1.7

5.18 4.96 4.99 5.04 5.28 5.35Kalina SZULC
3.4 1.2 3.2 2.4 1.0 3.1

5.32 5.10 5.17 5.09 5.29 4.92Martyna KOHUTEK
1.6 4.6 2.1 2.0 2.0 4.8

4.90 4.84 5.05 x x 4.50Kinga KOTEWICZ
2.5 2.6 3.5 4.9 4.6 3.5

4.89 x 5.00 x x 4.94Lena KARULSKA
2.5 1.3 2.2 2.5 4.4 0.4

4.15 4.66 4.52 4.32 4.54 4.74Weronika ZIEMBA
1.4 2.2 2.7 1.3 3.0 1.0

4.67 x 4.63 4.56 4.58 xNicola MORITZ
2.3 0.0 0.1 0.0 3.0 4.0
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Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  18:14:00
Start: 16.06.22   17:35:00

1 535 Adrian MINKLEJ 04.03.05 MKL Toruń(KP) 6.242 3.4

529 Filip SZYMCZAK 25.03.06 MKL Toruń(KP) DNS1

I II III IV V VI

x x 6.12 6.24 x 4.42Adrian MINKLEJ
4.7 2.6 2.4 3.4 3.7 0.2

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   18:13:21

1 868 Olga KORYTOWSKA 02.01.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 5:05.442
2 296 Roksana RĘKAWIECKA 09.05.06 PTT Delta Płock(MZ) 5:06.873
3 171 Zuzanna SZYMAŃSKA 03.11.08 MKS Inowrocław(KP) 5:24.464

6 Julia KEMPA 17.01.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS1

400m 868 1:20.34

Międzyczasy

800m 868 2:43.77
1200m 868 4:05.74

Olga KORYTOWSKA
Olga KORYTOWSKA
Olga KORYTOWSKA

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  16.06.22  18:15:00
Start: 16.06.22   18:00:00

1 855 Kacper BANACH 10.08.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 51.871
2 864 Gracjan KLUSZCZYŃSKI 19.05.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 49.392
3 540 Szymon SZYMAŃSKI 13.03.05 MKL Toruń(KP) 44.593

I II III IV V VI

44.28 x 51.87 xKacper BANACH

x x 46.48 49.39Gracjan KLUSZCZYŃSKI

x 43.02 43.96 44.59Szymon SZYMAŃSKI

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   18:26:38

1 828 Maciej STOSIK 03.08.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:04.812  PB   
2 852 Mikołaj WYSOCKI 20.09.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:27.954     

801 Kamil CICHOWSKI 23.10.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS3     

837 Filip KABATA 17.01.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF1     

860 Jakub TULEJA 27.07.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNF5     

400m 837 1:06.83 (1:06.83)

Międzyczasy

800m 837 2:12.46 (1:05.64)
1200m 828 3:16.90 (1:04.45)

Filip KABATA
Filip KABATA
Maciej STOSIK
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 16.06.22   18:36:31

Wiatr: +1.6 m/s

1 602 Aleksandra PIOTROWSKA 01.11.04 KS Wda Świecie(KP) 23.886  PB   
2 521 Monika KASICA 09.02.96 SKLA Sopot(PM) 24.575  SB   
3 328 Inga KANICKA 14.01.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 24.677  =PB   
4 311 Oliwia KLAR 11.01.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 24.843  PB   

13 Wiktoria RUTKOWSKA 23.01.01 LUKS Orneta(WN) DNS4     

860 Zuzanna KOGUT 04.03.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS8     

Bieg 2/5
Start: 16.06.22   18:39:24

Wiatr: +0.1 m/s

1 838 Katarzyna FERENZ 18.09.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 25.025     
2 32 Anastazja KUŚ 11.05.07 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 25.066     
3 883 Zuzanna STRZELEWICZ 21.03.02 LUKS Start Nakło(KP) 25.623     
4 146 Olga CZAJKA 22.11.04 MKL Jarocin(WP) 25.658  PB   
5 152 Maja PAWŁOWSKA 12.06.02 OŚ AZS Poznań(WP) 25.667     
6 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06.07.06 RKS Łódź(LD) 26.702     

859 Wiktoria FORC 05.08.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS4     

Bieg 3/5
Start: 16.06.22   18:44:38

Wiatr: +2.2 m/s

1 17 Julia SKOMIAŁ 28.07.05 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 25.998     
2 50 Amelia BORKO 31.01.06 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 26.256     
3 340 Weronika NARODZONEK 15.08.05 MUKL Brodnica(KP) 26.862     
4 177 Aurelia CEBULA 26.01.05 UKS Gimpas Pasłęk(WN) 27.003     

470 Anastazja CZYŻYCKA 15.08.05 BKS Bydgoszcz(KP) DQ5     TR 16.8

724 Patrycja PASTUSZKO 04.02.04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNS4     

851 Anna OSTROWSKA 06.09.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) DNS7     

Bieg 4/5
Start: 16.06.22   18:48:11

Wiatr: +0.0 m/s

1 459 Amelia BYCZKOWSKA 04.09.05 BKS Bydgoszcz(KP) 26.876  PB   
2 114 Julia LIPIŃSKA 17.02.06 MKS Inowrocław(KP) 27.537  PB   
3 466 Bianka WÓJCIK 04.11.06 BKS Bydgoszcz(KP) 27.582  PB   
4 715 Angelika MAJCHRZAK 02.05.05 UKS Dąb Suchy Las(WP) 28.064     
5 518 Dominika KAMIŃSKA 18.06.04 MKL Toruń(KP) 29.413     

517 Liwia SAMOŁOWICZ 11.07.04 MKL Toruń(KP) DNS5     

549 Natalia ANDRZEJCZAK 10.06.05 MKL Toruń(KP) DNS8     

Bieg 5/5
Start: 16.06.22   18:50:41

Wiatr: +2.2 m/s

1 458 Dominika KAMINSKA 14.02.06 BKS Bydgoszcz(KP) 27.827     
2 867 Julia KELM 22.11.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 28.455     
3 820 Katarzyna CHODYNICKA 19.09.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 28.638     
4 601 Julia PUKOWNIK 10.12.06 KS Wda Świecie(KP) 28.966     
5 191 Julia ŚLIZANOWSKA 03.02.05 MKS Inowrocław(KP) 29.794     

144 Wiktoria PAWLIK 29.04.05 KS Gwardia Piła(WP) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra PIOTROWSKA 01.11.04 KS Wda Świecie 23.881  PB   

2 Bieg 1 Monika KASICA 09.02.96 SKLA Sopot 24.572  SB   
3 Bieg 1 Inga KANICKA 14.01.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 24.673  =PB   

4 Bieg 1 Oliwia KLAR 11.01.05 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 24.844  PB   

5 Bieg 2 Katarzyna FERENZ 18.09.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 25.021     
6 Bieg 2 Anastazja KUŚ 11.05.07 KS AZS UWM Olsztyn 25.062     

7 Bieg 2 Zuzanna STRZELEWICZ 21.03.02 LUKS Start Nakło 25.623     

8 Bieg 2 Olga CZAJKA 22.11.04 MKL Jarocin 25.654  PB   
9 Bieg 2 Maja PAWŁOWSKA 12.06.02 OŚ AZS Poznań 25.665     

10 Bieg 3 Julia SKOMIAŁ 28.07.05 KM Aktywni Sochaczew 25.991     

11 Bieg 3 Amelia BORKO 31.01.06 KS AZS UWM Olsztyn 26.252     
12 Bieg 2 Julia ŚWIERCZYŃSKA 06.07.06 RKS Łódź 26.706     

13 Bieg 3 Weronika NARODZONEK 15.08.05 MUKL Brodnica 26.863     

14 Bieg 4 Amelia BYCZKOWSKA 04.09.05 BKS Bydgoszcz 26.871  PB   
15 Bieg 3 Aurelia CEBULA 26.01.05 UKS Gimpas Pasłęk 27.004     

16 Bieg 4 Julia LIPIŃSKA 17.02.06 MKS Inowrocław 27.532  PB   

17 Bieg 4 Bianka WÓJCIK 04.11.06 BKS Bydgoszcz 27.583  PB   
18 Bieg 5 Dominika KAMINSKA 14.02.06 BKS Bydgoszcz 27.821     

19 Bieg 4 Angelika MAJCHRZAK 02.05.05 UKS Dąb Suchy Las 28.064     

20 Bieg 5 Julia KELM 22.11.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 28.452     
21 Bieg 5 Katarzyna CHODYNICKA 19.09.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 28.633     

22 Bieg 5 Julia PUKOWNIK 10.12.06 KS Wda Świecie 28.964     

23 Bieg 4 Dominika KAMIŃSKA 18.06.04 MKL Toruń 29.415     
24 Bieg 5 Julia ŚLIZANOWSKA 03.02.05 MKS Inowrocław 29.795     

Bieg 3 Anastazja CZYŻYCKA 15.08.05 BKS Bydgoszcz DQDQ     TR 16.8

Bieg 4 Liwia SAMOŁOWICZ 11.07.04 MKL Toruń DNSDNS     
Bieg 3 Anna OSTROWSKA 06.09.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 1 Wiktoria RUTKOWSKA 23.01.01 LUKS Orneta DNSDNS     

Bieg 4 Natalia ANDRZEJCZAK 10.06.05 MKL Toruń DNSDNS     
Bieg 2 Wiktoria FORC 05.08.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

Bieg 3 Patrycja PASTUSZKO 04.02.04 STS Pomerania Szczecinek DNSDNS     

Bieg 5 Wiktoria PAWLIK 29.04.05 KS Gwardia Piła DNSDNS     
Bieg 1 Zuzanna KOGUT 04.03.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL DNSDNS     

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   18:54:32

1 531 Kamil SZYMANIAK 20.07.90 MKL Toruń(KP) 8:37.213  PB   
2 993 Mateusz NIEMCZYK 30.09.92 KS Prefbet-Sonarol(PD) 8:40.652     
3 388 Kacper ARENDT 17.04.02 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 8:52.295  PB   
4 537 Konrad LEWINSKI 17.09.01 MKL Toruń(KP) 9:03.946     
5 79 Michał LEWANDOWSKI 29.09.92 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(PM) 9:04.284     
6 106 Arkadiusz KARDAS 20.03.89 TS AKS Chorzów(SL) 9:10.157     

777 Adam GŁOGOWSKI 02.09.93 UKS Ekonomik-Maratończyk Lębork(PM) DNS1     

1000m 993 "2:51.31 (2:51.31)

Międzyczasy

2000m 531 5:44.80 (2:53.49)"
Mateusz NIEMCZYK
Kamil SZYMANIAK
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5000 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16.06.22   19:07:51

1 578 Aleksandra BRZEZIŃSKA 30.07.91 MKL Toruń(KP) 16:19.113
2 512 Dominika KRZYŻYKOWSKA 31.03.05 MKL Toruń(KP) 20:12.471
3 401 Marta MILEWSKA 04.05.04 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 23:44.282

1000m 578 3:10.21

Międzyczasy

2000m 578 6:26.00
3000m 578 9:41.64
4000m 578 13:02.55

Aleksandra BRZEZIŃSKA
Aleksandra BRZEZIŃSKA
Aleksandra BRZEZIŃSKA
Aleksandra BRZEZIŃSKA
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wynik [s] punkty wynik [s] punkty

1 WYKROTA Patryk 2000 OPEN KS Stal LA Ostrów Wlkp. 2023 10,37 1006 20,70 1017
2 BRZEZIŃSKI Adrian 1998 OPEN MKL Toruń 2010 10,39 1001 20,77 1009
3 SIUDA Mateusz 1998 OPEN OŚ AZS Poznań 1998 10,36 1008 20,95 990
4 ŻOK Łukasz 2001 OPEN ALKS AJP Gorzów Wlkp. 1971 10,48 980 20,94 991
5 SOBÓL Damian 2003 OPEN KS AZS UWM Olsztyn 1863 10,73 922 21,42 941
6 ŁAZOWY Cezary 2004 OPEN WMLKS Nadodrze Powodowo 1853 10,80 906 21,37 947
7 KAROLEWSKI Marcin 2002 OPEN KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1830 10,78 910 21,63 920
8 JANKOWSKI Tomasz 1999 OPEN KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1823 10,73 922 21,82 901
9 CEGŁA Kacper 2004 OPEN KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1816 10,79 908 21,75 908

10 RUDNIK Kacper 2001 OPEN MKL Toruń 1798 10,78 910 21,95 888
11 ADAMCIO Cyprian 2003 OPEN KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1767 11,01 858 21,74 909
12 SMOLNICKI Łukasz 1995 OPEN SKLA Sopot 1737 11,05 850 21,96 887
13 BOIŃSKI Dominik 2002 OPEN CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 1677 11,12 834 22,40 843
14 TUCZYŃSKI Michał 2000 OPEN KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1669 11,04 852 22,67 817
15 DROZDOWSKI Damian 2003 OPEN KS Stal LA Ostrów Wlkp. 1628 11,21 814 22,70 814
16 TYLAK Łukasz 1990 OPEN UKS Dąb Suchy Las 1578 11,59 734 22,39 844
17 SOBIECH Jakub 1990 OPEN KS Sprinterzy.com Kraków 1554 11,44 765 22,96 789
18 SZCZEPAŃSKI Maciej 2004 OPEN KS Polonia Pasłęk 1549 11,46 761 22,97 788
19 SADOWCZYK Maciej 2004 OPEN KS Wda Świecie 1539 11,31 793 23,42 746

FRĄCKIEWICZ Natan 2001 OPEN STS Pomerania Szczecinek 903 10,81 903 38,00 0
PAŁKOWSKI Dawid 2004 OPEN MUKL Brodnica 804 18,00 0 22,80 804

44 Memoriał Grzegorza Duneckiego w 2-boju Sprinterskim

Toruń,  stadion MKL, 16 czerwca 2022 r.
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